«Затверджую»
Проректор з навчальної роботи
Інна СТАШЕВСЬКА 

Розклад  літньої екзаменаційної сесії

1 курсу денної форми навчання факультету культурології у 2 семестрі 2020-2021 навч. р.










Початок о 8.30, консультації напередодні
	Дата
	Журналістика
	Менеджмент соціокультурної діяльності


	
	Соціальна та культурна журналістика
	Реклама та зв’язки з громадськістю у соціокультурній сфері
	

	17.05 пн
	
	
	

	18.05 вт
	8.30 Історія світової культури   Левіна В.Г.
	8.30 Історія світової культури Попова П.О.

	19.05 ср
	
	
	

	20.05 чт
	
	
	

	21.05 пт
	
	
	

	22.05 сб
	8.30 Фотожурналістика
 ЛогвиненкоЛ.А.
	8.30 Медіакомунікації та медіатехнології
Шевченко Ж.О.
	8.30 Мікроекономіка та макроекономіка 
Полякова О.М.

	23.05 нд
	
	
	

	24.05 пн
	
	
	

	25.05 вт
	
	
	

	26.05 ср
	
	
	8.30 Соціологія Дубровський І.М.

	27.05 чт
	8.30 Теорія масової інформації та інформаційні технології Шелестова А.М.
	

	28.05 пт
	
	
	

	29.05 сб
	
	
	

	30.05 нд
	
	
	

	31.05 пн
	
	
	8.30 Соціокультурна діяльність (теорія та практика) Мірошниченко В.С.

	1.06 вт
	
	
	

	2.06 ср
	
	
	

	3.06 чт
	
	
	

	4.06 пт
	
	
	

	5.06 сб
	
	
	


Декан факультету культурології



Олександр КРАВЧЕНКО

Начальник навчального відділу



Олена ЛУК’ЯНЧИКОВА

